
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 ОТ «17» ИЮЛЯ 2024 ГОДА № IV-45/3 

О внесении изменений и дополнений в  прогнозный план 
(Программу) приватизации муниципального имущества 
муниципального района  «Беловский район» Курской 

области на 2024 год  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями), Уставом муниципального района «Беловский 
район» Курской области, Положением о  приватизации муниципального имущества 
муниципального района «Беловский район» Курской области, утвержденным 
решением Представительного Собрания Беловского района Курской области от 
06.11.2009г. №2/4 Представительное Собрание Беловского района Курской 
области РЕШИЛО: 

 1. Внести изменения и дополнения в  прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2024 год, утвержденного решением 
Представительного Собрания Беловского района Курской области от 28.05.2024г. 
№IV-42/7:  раздел II дополнить четвертым пунктом, указанным в приложении №1 к 
настоящему решению. 
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
главы Администрации  Беловского района, начальника управления (архитектора 
района) Илькухина Ю.А.      

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального района «Беловский район» Курской области (Http://bel.rkursk.ru) и 
опубликованию  в периодическом печатном издании-бюллетене «Белая». 
 
 
 
 
 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского района                                                                    Е.Н.Афанасова 
  
Глава Беловского района 
Курской области                                                                  Н.В. Волобуев 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=BA2139581F0E0B2FE526D78A73E1A2BCC0C8DB359CB05F23BC76A43E57D439C159D81F271CC941FB3A9E85WBb6G
http://bel.rkursk.ru/


 

 

 

 

Приложение №1  

Утвержден решением Представительного 

Собрания Беловского района Курской области  

от 17 июля 2024 года № IV-45/3  

  

 

  

Раздел II. Перечень объектов муниципальной собственности планируемых к 
приватизации 

 

 

 

                                                   

                                                              

                                                                                                                          

                                          

 
 

Наименование имущества, характеристики 

 

Предварительная цена  

приватизации (руб.) 

Автобус для перевозки детей, марка, модель  ТС -

ПАЗ32053-70, VIN -Х1М3205СХС0004131, 2012 года 

изготовления, модель №двигателя 523400 С1005058, 

кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХС0004131, цвет 

кузова-желтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 124л.с. 

(91.2), рабочий объем двигателя, куб.см 4670, тип 

двигателя бензиновый, экологический класс третий, 

разрешенная максимальная масса кг.6270, 

государственный регистрационный номер АТ04046 

170 000,00 


